
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/690/2023 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 30 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/240/2020 Rady Gminy Liszki z dnia 7 maja 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Liszki dla uczniów szkół 

podstawowych za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia sportowe i artystyczne, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Liszki 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendium Wójta Gminy Liszki dla uczniów szkół podstawowych za 
wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia sportowe i artystyczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Liszki, stanowiący załącznik do uchwały nr XVIII/240/2020 Rady Gminy Liszki z dnia 7 maja 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Liszki dla uczniów szkół 
podstawowych za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia sportowe i artystyczne, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Liszki, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega treść § 2 ust. 1 pkt a, który otrzymuje brzmienie: „a) uczniowie klas IV-VI szkoły 
podstawowej, którzy uzyskali w roku szkolnym bardzo dobre wyniki w nauce, jeżeli średnia ocen 
w wyniku klasyfikacji rocznej wynosi co najmniej 5,5 i uzyskali co najmniej wzorową ocenę zachowania;”, 

2) zmianie ulega treść § 2 ust. 1 pkt b, który otrzymuje brzmienie: „b) uczniowie klasy 

VII-VIII szkoły podstawowej, którzy uzyskali w roku szkolnym bardzo dobre wyniki 

w nauce, jeżeli średnia ocena w wyniku klasyfikacji rocznej wynosi co najmniej 5,4 i uzyskali co najmniej 
wzorową ocenę zachowania;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2541


	Uchwała

		2023-04-05T13:32:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




